
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№  /.з /

« ол » вересня 2021 року м- Рівне

Про порядок проведення спільних 
(колективних) навчань в органах 
Рівненської обласної прокуратури

З метою забезпечення належного підвищення кваліфікації прокурорів та 
державних службовців органів обласної прокуратури, відповідно до пунктів 
8-10 Положення про систему підвищення кваліфікації прокурорів, 
затвердженого наказом Генерального прокурора від 15.06.2021 № 200, 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», статтею 17 
Закону України «Про державну службу», -

Н А К А З У Ю :

1. Відділу кадрової роботи та державної служби спільно з іншими 
структурними підрозділами обласної прокуратури забезпечити проведення не 
менше ніж один раз на місяць спільних (колективних) навчань прокурорів та 
державних службовців обласної та окружних прокуратур з метою 
систематичного інформування про зміни в законодавстві та обговорення 
практичних аспектів його застосування.

2. Навчання проводити з застосуванням можливостей інформаційних 
технологій, забезпечуючи зворотній зв’язок аудиторії з доповідачем. 
Працівникам Рівненської окружної прокуратури приймати участь у спільних 
(колективних) навчаннях за місцем їх проведення, а інших окружних

-V прокуратур -  у режимі відеоконференції.
3. За необхідності використовувати інші форми колективного навчання, 

зокрема, виїзне тематичне підвищення кваліфікації, що передбачає 
проведення тренінгів, майстер-класів і практичних занять.

4 Визнати такими, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 10.08.2021 № 119 «Про порядок проведення 
спільних (колективних) навчань в органах прокуратури Рівненської області».

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури


